SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 1998/2014

O REITOR  DA UNIVERSIDADE FEDERAL  DO PARÁ,  no  uso  de  suas

atribuições legais e estatutárias;

           R E S O L V E:

Tornar sem efeito a  Portaria  nº  1.742/2014,  desta  Reitoria,  publicada no

Diário Oficial da União nº. 70, na seção 2, pág. 32, do dia 11 de abril de 2014, que

designou o Professor do Magistério Superior,  LEANDRO MELO DE SOUSA, para

ocupar  a  função  de  Coordenador  do  Programa  de  Pós-Graduação  em

Biodiversidade,  do  Campus  Universitário  de  Altamira,  em  virtude  de  ter  sido

publicada em duplicidade.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 06 de maio de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
	PORTARIA Nº 1998/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy